et ceterum amicum subscriptum Radiorum Quadringentorum et sexcentorum
firmatum pro parte sua in omnibus eius conditionibus puris clausulis et
titulis et conditionibus approbat confirmat et ratificat illud tenere
et perficere se submittit ac inscribit sub Radio Quadringentorum sexcentorum
et in defectu aliorum conditionibus expletis ad solvendum succumben-
do. Et coram officio iudicis Caspary Caspary peremptoria responsione ac da-
tis factione omnibus iuris remedijs se non opponendo et abrenunciando.

Nivino 150121ary Obligatio.

Coram officio et Actibus iudicibus Caspary Caspary peremptoria responsione ac da-
tis factione omnibus iuris remedijs se non opponendo et abrenunciando.
Lebriarius et Antichus Nivinsky de Nivino Coptary hinc sanus mente
et corpore ex parte palam publice ac libere recognovit quia illi Stanislas
dem Joannes Lureczensky et in suavitibus Bonora in civitate Nivi-
no Coptary cum quatuor filiis a matris Amelkowsky ad vi-
am qua itur ad Nivino antiqua stenderit inter meli Ludz fratris
sui germani et Pauli fratris patris sui iacent cum omnibus et in-
gulis et libris fructibus nullis exceptis in duodecim floren Polon ad expen-
sionem obligavit et inscripsit que iam ex parte mitionem sealem cum
pacia persone per mion et Nivinsky duo offere acceptanda dat et admit-
tit. Faciem tutionem et cautionem omnimoda occure provisione ab
omni impedimento iudicio quancumque personam pinguam et anno-
tarum per totum tempus tenenda cuiusmodi caveat sub Radio si-
mili alium duodecim floren Polon Et coram officio iudicis Ca-
spary Caspary in primo Citone termino peremptoria responsione
omnibus iuris remedijs et defensione se non opponendo et abrenunciando.

Niemyski Bogusserska Reformavit

Coram officio et Actibus iudicibus Caspary Caspary peremptoria responsione ac da-
tis factione omnibus iuris remedijs se non opponendo et abrenunciando.
Nivinsky et Antichus Nivinsky de Nivino Coptary hinc sanus mente
et corpore ex parte palam publice ac libere recognovit quia illi
Anna filia dem Jacobi Bogussersky de Nivinsky coniugi sua le-
gitime Laone heredi dicitur post eam accepta et in bona sua imper-
tata in Medietate omnium et singulorum bonorum seu mobilium
et immobilium in civitate Niemyski hinc consistens hereditaria
obligavit quod fieri et alio quovis modo et iuris titulo conce-
ssio habitore et in post fauente Quira dementia habenda.
cum summam sexaginta sexagen Polon dicit et aditatem
quing sexagen Polon inscribit reformavit et assecurat dotalitatem
nulli alium dotalitatem hinc in Legno Polon offeruam plurimum.

inter Rosolem Adualitas

Coram officio et Actibus iudicibus Caspary Caspary peremptoria responsione ac da-
tis factione omnibus iuris remedijs se non opponendo et abrenunciando.

His Joannes de Mathai de Niemyre Sudy hō ab Ina de Ma
 Anna filia de Mathai Boguslawy de Synodis Coniugis eiusd' hōm
 parib' ex parte hanc mentib' et corpore ex parte palam publice ac li
 bere ac sponte et quilibet eorum suo interesse recognovit. Quia
 ipi inter se mutua Adulterium et sum fructus Omnia bonorum
 suorum Mobilium et immobilium in civitate Niemyre Sudy et alibi lo
 cibus consistens quous modo et iuris titulo se concernens habuit et
 in post fauente Divina clementia habendam ad extrema vita sub
 tempora inferunt et assecurant tali modo Quod si prius de hac
 luce deservente Men Joannem Niemydy quam Madernam confite
 ris Men Annam Boguslawia decedere contingit tunc ipsa
 bona eius Omnia Mobilia et immobilia ubi consistens su
 per ipi Mantum suo modo quous ac iuris titulo concernens cum
 tenentis attinet et omnia illa fructus suentibus Nulli excepto iu
 re Adulterio tenet et possidet ac illis ad extrema vita sub
 tempora transmittetur Post mortem vero ipsa bona eadem
 Omnia in successores Mariti sui devolventur. Simili etiam modo
 si prius ipsam Men Annam Boguslawia quam Memoratus Men
 Joannem Niemydy Mariti eius non contingit tunc ipse ho
 na eius Omnia Mobilia et immobilia ubi consistens
 Summasq' pecunias eandem contentam suam quous modo et iuris ti
 tulo concernens quous modo illius interueniente deservita fue
 rit tenet et possidet ac illis ad extrema vita sub
 tempora transmittetur. Post decessum vero ipsa bona ead
 Omnia in successores eius confite sub absq' quous contracti
 tione successores ipsius devolvi debent.

Niemyre

Debitum.

Coram off' et iudic' p'hibitis Japhen Capitan' Brandenburg ubi comparo
 Men Martinus de Mathai Boguslawy de Synodis hō hanc
 mente et corpore ex parte palam publice ac libere recognovit Quia
 Men Joanni de Mathai Niemydy et ipi successores Respetu assi
 ditatis hō post Men Annam suam sua contenta eius spectat
 Novem sexagen' Colon' teli' cert' et septem mulierem fun
 didow' hinc pro festo Nativitatis Christi Domini in An
 no Millesimo sexcentesimo quinquagesimo prope futuris
 plene se de Omnia bonis cum successores suis submitit et inscribit
 sub sigillo Linthi Et Coram off' p'hib' peremptoria responsi
 one ac satisfatione Omnia in successores ipsius devolvi
 debent et defendit se et suos successores hō absentendo.